
__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ CERNAR_100771 Verze 2 
30.12.2022 12:05

1

Žádost o podporu

Základní údaje
Registrační číslo projektu: CZ.06.04.01/00/22_042/0002159

Identifikace žádosti (HASH): 041FDo

Název projektu CZ: Konektivita, HW, SW, vybavení středních škol v Ústeckém kraji - 

1. etapa

Způsob jednání: Podepisuje jeden signatář

Projekt

Číslo programu: 06

Název programu: Integrovaný regionální operační program

Číslo výzvy: 06_22_042

Název výzvy: 42. výzva IROP - Střední školy  - SC 4.1 (MRR)

Název projektu CZ: Konektivita, HW, SW, vybavení středních škol v Ústeckém 

kraji - 1. etapa

Název projektu EN: Connectivity, HW, SW, equipment of secondary schools in 

the Usti Region - 1st stage

Anotace projektu:
Cílem projektu je zlepšení vzdělávací infrastruktury na středních školách v Ústeckém kraji. Dojde k 
zásadnímu zkvalitnění vnitřní konektivity (síťové infrastruktury) na školách prostřednictvím realizace 
navržených opatření. Současná úroveň konektivity na páteřních středních školách je nevyhovující. 
Realizací bude naplněn současný standard pro konektivitu škol. Zvýší se odolnost školy vůči 
aktuálním negativní hrozbám a dojde k výraznému pokroku v oblasti inkluze a digitalního zázemí pro 
výuku.

Fyzická realizace projektu
Předpokládané datum zahájení: 1. 1. 2021

Předpokládané datum ukončení: 30. 8. 2024

Předpokládaná doba trvání (v 
měsících): 44,00

Doplňkové informace

Realizace zadávacích řízení na projektu: Ne
Veřejná podpora: Ne



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ CERNAR_100771 Verze 2 
30.12.2022 12:05

2

Režim financování: Ex-post

Specifické cíle

Číslo programu: 06 

Název programu: Integrovaný regionální operační program

Číslo priority: 06.04

Název priority: Zlepšení kvality a dostupnosti sociálních a zdravotních 

služeb, vzdělávací infrastruktury a rozvoj kulturního dědictví

Číslo cíle politiky: CP 4

Název cíle politiky: Sociální Evropa

Číslo specifického cíle/opatření - 
Formát ŘO: 06.04.01

Číslo specifického cíle/opatření - 
Formát EK: 06.04.01.04.02

Název specifického cíle/opatření:

Zlepšení rovného přístupu k inkluzivním a kvalitním službám 

v oblasti vzdělávání, odborné přípravy a celoživotního učení 

pomocí rozvoje infrastruktury, mimo jiné posilováním 

odolnosti pro distanční a online vzdělávání a odbornou 

přípravu

Procentní podíl: 100,00

Kategorie regionu:
Více rozvinuté 0,00

Méně rozvinuté 100,00

Přechodové 0,00

Popis projektu 
Anotace projektu:
Cílem projektu je zlepšení vzdělávací infrastruktury na středních školách v Ústeckém kraji. Dojde k 
zásadnímu zkvalitnění vnitřní konektivity (síťové infrastruktury) na školách prostřednictvím realizace 
navržených opatření. Současná úroveň konektivity na páteřních středních školách je nevyhovující. 
Realizací bude naplněn současný standard pro konektivitu škol. Zvýší se odolnost školy vůči 
aktuálním negativní hrozbám a dojde k výraznému pokroku v oblasti inkluze a digitalního zázemí pro 
výuku.



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ CERNAR_100771 Verze 2 
30.12.2022 12:05

3

Jaký problém projekt řeší?
Současná úroveň konektivity na páteřních středních školách Ústeckého kraje je nevyhovující. Moderní 
výukové trendy také kladou větší nároky na další vybavení, a to zajištění odpovídající datové 
infrastruktury středních škol a rozvoj vnitřní konektivity v prostorách škol. Vycházíme-li z možností 
financování investičních projektů z IROP pro oblast SŠ a Analýzy potřeb škol v Ústeckém kraji, je 
oblast „ICT včetně infrastruktury“ uváděna 94 % středních škol v Ústeckém kraji jako nejpotřebnější. 
Potřebnost investovat do ICT a konektivity škol se ukázala také v souvislosti s probíhající pandemií 
COVID-19, kdy v delších obdobích probíhají vzdělávací aktivity distančním způsobem a významně se 
přesouvají do digitálního a online prostředí. Lze očekávat, že v této oblasti dojde i po skončení 
pandemie k významnějším změnám a vyšším využívání digitálních technologií a online komunikace v 
tzv. běžné výuce. Úkolem je také zasypávat tzv. digitální propast mezi žáky, čímž lze přispět ke 
snižování vzdělávacích nerovností a řešit jeden z významných problémů Ústeckého kraje. 
Díky technologickým trendům, které ovlivňují vzdělávání, mohou učitelé zefektivnit a zkvalitnit výuku, 
ale také snadněji rozvíjet inovativní metody a formy vzdělávání. K zavádění technologií a inovací do 
učeben je pak nezbytné zajistit vhodné podmínky na úrovni hardwaru – zařízení, softwaru a aplikací 
infrastruktury (bezpečná kapacitní elektrifikace, vnitřní konektivita, vnější konektivita) a údržba.
Projekt cílí na zlepšení podmínek pro žáky/studenty v oblastirovného přístupu k inkluzivním a kvalitním 
službám v oblasti vzdělávání, odborné přípravy a celoživotního učení pomocí rozvoje přístupné 
infrastruktury, mimo jiné posilováním odolnosti pro distanční a on-line vzdělávání a odbornou přípravu. 
Získání dotační podpory na realizaci projektu zároveň řeší problém (nemožnost) získat jiným 
způsobem odpovídající částku na realizaci nutných opatření v oblasti konektivity k naplnění 
současných standardů.

Jaké jsou příčiny problému?
- V Ústeckém kraji jsou značné rozdíly mezi žáky/studenty v přístupu k digitálním technologiím. 
- Projekt, který by komplexně řešil oblast konektivity a datové infrastruktury pro střední školy 
Ústeckého kraje nikdy dříve nebyl realizován. Jednotlivé školy pro své objekty zajišťovaly nejnutnější 
investice v této oblasti spíše nahodile a z dnešního pohledu neudržitelným a nevyhovujícím 
způsobem. Zajištění standardů konektivity je aktuálně jedním z hlavních záměrů Ústeckého kraje a 
zapojených páteřních středních škol.
- Příčinou problému je rovněž nemožnost nalézt v rozpočtu Ústeckého kraje či středních škol potřebné 
finance, aby bylo možné problematiku vyřešit komplexním způsobem, který odpovídá dnešním 
standardům pro oblast konektivity.
- Konkrétní příčiny s odkazem na současný stav v této oblasti na jednotlivých školách popisuje 
přiložený dokument Studie proveditelnosti (např. oddíl Podrobný popis výchozího stavu).

Co je cílem projektu?
Cílem projektu je zlepšení vzdělávací infrastruktury na středních školách v Ústeckém kraji. Dojde k 
zásadnímu zkvalitnění vnitřní konektivity (síťové infrastruktury) na školách prostřednictvím realizace 
navržených opatření. Současná úroveň konektivity na páteřních středních školách je nevyhovující. 
Realizací bude naplněn současný standard pro konektivitu škol. Zvýší se odolnost školy vůči 
aktuálním negativní hrozbám a dojde k výraznému pokroku v oblasti inkluze a digitalního zázemí pro 
výuku. 
Realizace projektu sniží tzv. digitální propast mezi žáky s různým sociálním zázemím, což přispěje ke 
snižování nerovnosti v oblasti vzdělávání. 
Realizací projektu bude podpořeno několik tisíc žáků čtyř středních škol Ústeckého kraje, dojde k 
zkvalitnění digitální infrastruktury mnoha učeben s kapacitou několika tisíc míst.

Jaká změna/y je/jsou v důsledku projektu očekávána/y?
- dojde k výraznému zkvalitnění vzdělávací infrastruktury v objektech zapojených středních škol a 
naplnění standardu konektivity
- bude podpořeno 2860 žáků/studentů středních škol = uživatelů nových/modernizovaných zařízení, 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ CERNAR_100771 Verze 2 
30.12.2022 12:05

4

mezi žáky dojde ke snížení tzv. digitální propasti.
- zlepší se zázemí školy pro on-line výuku a výrazně se zvýší digitální bezpečnost škol v Ústeckém 
kraji
- realizace projektu přinese další multiplikační efekt pro Ústecký kraj (méně rozvinutý region) - lepší 
vzdělání v oblasti digitálních technologií a s využitím těchto technologií ve výuce (zvýšení šancí na 
trhu práce s možnostmi pozitivních dopadů na dobré uplatnění studentů na trhu práce)
- projekt přinese pozitivní dopady nejen na žáky/studenty, ale také pro pedagogické a nepedagogické 
zaměstnace školy (celkové zlepšení infrastruktury), má také potenciál částečně ulevit rodičům v 
případě krizových situací (např. COVID a nutnost přesunu výuky do on-line prostoru).
- Konkrétní technické přínosy jsou podrobně odborně rozebrány v příslušných částech Studie 
proveditelnosti (např. část "Technické požadavky na řešení"

Jaké aktivity v projektu budou realizovány?
V projektu budou realizovány aktivity směřující k naplnění aktuálních standardů pro konektivitu škol. V 
první části realizace budou zajištěny tzv. Pasivní prvky konektivity (tzn. dle předpokladu: kabeláž, 
rozvod NN pro pasiv, drobné stavební úpravy, klimatizace). Následovat budou tzv. Aktivní prvky 
konektivity (předpoklad: servery, diskové pole/NAS, switche, firewall, Wi-fi, USP – záložní zdroj 
napájení, serverový OS, antivirový SW, radiová pojítka, SW pro správu aktivních prvků). 
Jednotlivá opatření a aktivity jsou podrobně popsána v rámci přílohy Studie proveditelnosti (zejména 
pasáže kap. 4.2 - POPIS JEDNOTLIVÝCH ČÁSTÍ PROJEKTU).

V rámci dodávky pasivních prvků počítačové sítě bude zejména provedena demontáž staré kabeláže 
a dále bude provedena montáž nové kabeláže (metalická část Cat. 6A + optika) . Budou nainstalovány 
nové slaboproudé rozvaděče a v nich optické vany, patch panely a další příslušenství. Bude 
provedena dodávka a montáž vedení silových kabelů pro napájení slaboproudých rozvaděčů. 
V jednotlivých budovách dojde k rozvodu optické kabeláže (hvězdicová topologie). Bude 
nainstalovaná klimatizace do místností označené jako hlavní serverovna. Bude provedena montáž 
zásuvek metalické poč. sítě do jednotlivých místností a budov škol.

Dodávka aktivních prvků potom zahrnuje zejména dodávku a instalaci nových serverů, diskových polí, 
NAS, přístupových a agregačních switchů, dodávce firewall, Wifi Acces Pointů, IP kamery, UPS, 
k dodání a instalaci serverových OS, virtualizace, zálohování , antivirových serveru včetně 
příslušenství. Dále dojde k instalaci radiových pojítek a následně k oživení celkové infastruktury. 
V rámci prací dojde i k vytvoření dokumentace a školení správců sítě.

Veškeré aktivity jsou podrobně popsány v Studii proveditelnosti (viz záložka Dokumenty) a jejich 
přílohách, zejména:
- Naplnění SK
- Stanovení indikátoru 509 031
- Soulad s RAP
- Blokové schémata plánovaných poč. sítí
- Plány strukturované kabeláže
- Tech. zprávy
- Průzkum cen

Popis realizačního týmu projektu:
Realizační tým je podrobně popsán v příslušné části přílohy Studie proveditelnosti. 

Jak bude zajištěno šíření výstupů projektu?

V čem je navržené řešení inovativní?



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ CERNAR_100771 Verze 2 
30.12.2022 12:05

5

Jaká existují rizika projektu?

Klíčová slova:

Specifické datové položky

IROP_AH_19_E Aktivita
Číselník: Střední školy

IROP_SC4.1_082 Počet odborných učeben - IT, práce s digi. tech.
Číslo: 0,00

IROP_EXT_009 Počet rekonstruovaných či jinak změněných budov
Číslo: 0,00

IROP_SC4.1_079 Počet odborných učeben - cizí jazyky
Číslo: 0,00

IROP_SC4.1_083 Počet odborných učeben - kombinované
Číslo: 0,00

IROP_SC4.1_011 Konektivita
Ano/Ne: Ano

IROP_SC4.1_013 Zázemí pro komunitní aktivity 
Ano/Ne: Ne

IROP_SC4.1_081 Počet odborných učeben - polytechnické vzdělávání
Číslo: 0,00

IROP_SC4.1_014 Bezbariérovost 
Ano/Ne: Ne

IROP_SC4.1_009 Počet venkovních učeben
Číslo: 0,00

IROP_SC4.1_080 Počet odborných učeben - přírodní vědy
Číslo: 0,00

IROP_EXT_010 Počet nově postavených budov
Číslo: 0,00

IROP_SC4.1_012 Školní družina/klub
Ano/Ne: Ne



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ CERNAR_100771 Verze 2 
30.12.2022 12:05

6

IROP_SC4.1_084 Počet odborných učeben - celkem
Číslo: 0,00

Cílová skupina 

Cílová skupina: Žáci

Popis cílové skupiny:
Cílovou skupinou projektu jsou žáci čtyř středních škol z Ústeckého kraje. Celkem se jedná 
agregovaně o 2860 žáků (údaj dle RAP).
- žáci Gymnázia a Střední odborné školy, Podbořany
- žáci Vyšší odborné školy a Střední školy, Varnsdorf
- žáci Střední školy technické Most
- žáci Podkrušnohorského gymnázia, Most, příspěvkové organizace

Subjekty projektu 

Typ subjektu: Žadatel/příjemce

Kód státu: CZE - Česká republika

Název subjektu/Jméno a příjmení: Ústecký kraj

IČ/RČ žadatele: 70892156

DIČ / VAT ID:
Právní forma: Kraj

Je subjekt právnickou osobou?: Ano

Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 

odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu

Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikostní kategorie podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho 
podniku:

Ano

Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:

Ne

Statutární zástupci 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ CERNAR_100771 Verze 2 
30.12.2022 12:05

7

Jméno a příjmení / Název: JAN SCHILLER

Adresa: Lipová 692,43401 Most

Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)

Název kraje: Ústecký kraj

Název okresu: Ústí nad Labem

Název ORP: Ústí nad Labem

Městská část: Ústí nad Labem-město

Obec: Ústí nad Labem

Část obce: Ústí nad Labem-centrum

Ulice: Velká Hradební

PSČ: 400 01

Číslo orientační: 48

Číslo popisné/evidenční: 3118

Kód druhu
čísla domovního:

1

WWW: https://www.kr-ustecky.cz/

Adresa uvedená textově:
Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem

Osoby subjektu 

Titul před jménem: Ing.

Jméno: Jan

Příjmení: Schiller

Titul za jménem:
Telefon: 475657724

Mobil: 774384444

E-mail: schiller.j@kr-ustecky.cz

Hlavní kontaktní osoba:
Statutární zástupce: Ano



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ CERNAR_100771 Verze 2 
30.12.2022 12:05

8

Funkce: hejtman

Titul před jménem: Ing.

Jméno: Renata

Příjmení: Černá

Titul za jménem:
Telefon: 475657551

Mobil: 778967902

E-mail: cerna.r@kr-ustecky.cz

Hlavní kontaktní osoba:
Statutární zástupce: Ne

Funkce: zmocněnec

Účty subjektu 

Název účtu: Bankovní účet - Ústecký kraj

Kód banky: 0800 - Česká spořitelna, a.s.

IBAN: CZ6308000000000001626072

Měna účtu: CZK

Stát: Česká republika

Předčíslí ABO:
Základní část ABO: 1626072

Neplatný záznam účtu:

Název účtu: Bankovní účet u ČNB

Kód banky: 0710 - Česká národní banka

IBAN: CZ2407100300900008423411

Měna účtu: CZK

Stát: Česká republika

Předčíslí ABO:
Základní část ABO: 8423411

Neplatný záznam účtu:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ CERNAR_100771 Verze 2 
30.12.2022 12:05

9

Seznam odborností projektu

Místo realizace 
562882 Varnsdorf
566616 Podbořany
567027 Most

Klíčové aktivity 

Název klíčové aktivity: Střední a vyšší odborné školy, konzervatoře - vnitřní 
konektivita škol

Popis klíčové aktivity:
Nerelevantní

Přehled nákladů:

Rozpočet základní

Kód Název Částka celkem Procento
 1 Celkové výdaje 95 100 000,00 100,00 
 1.1 Celkové způsobilé výdaje 95 100 000,00 100,00 
 1.1.1 Celkové způsobilé výdaje - přímé výdaje 88 878 504,67 100,00 
 1.1.1.1 Celkové způsobilé výdaje - investiční 88 878 504,67 100,00 
 1.1.1.2 Celkové způsobilé výdaje - neinvestiční 0,00 0,00 
 1.1.2 Nepřímé náklady 6 221 495,33 7,00 
 1.2 Celkové nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 
 2 Pro informaci: CZV - investice 88 878 504,67 93,46 
 3 Pro informaci: CZV - neinvestice 6 221 495,33 6,54 

Přehled zdrojů financování
Fáze přehledu financování: Žádost o podporu
Měna: CZK
Celkové zdroje: 95 100 000,00



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ CERNAR_100771 Verze 2 
30.12.2022 12:05

10

Celkové nezpůsobilé výdaje: 0,00
Celkové způsobilé výdaje: 95 100 000,00
CZV bez příjmů: 95 100 000,00
Příspěvek Unie: 80 835 000,00
Národní veřejné zdroje 
 (bez vlastního zdroje financování): 4 755 000,00
Podpora celkem: 85 590 000,00
Vlastní zdroj financování: 9 510 000,00
Zdroj financování vlastního podílu: Finanční prostředky z rozpočtu krajů/kraje
% vlastního financování - 
méně rozvinutý region příp. nerelevantní: 10,00
% vlastního financování - 
přechodový region:
% vlastního financování - 
více rozvinutý region:

Finanční plán 

Pořadí finančního plánu: 1
Datum předložení: 27. 10. 2023
Záloha - plán:
Záloha - Investice:
Záloha - Neinvestice:
Vyúčtování - plán: 27 830 000,00
Vyúčtování - Investice:
Vyúčtování - Neinvestice:
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 27 830 000,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 0,00
Závěrečná platba: Ne

Pořadí finančního plánu: 2
Datum předložení: 25. 10. 2024
Záloha - plán:
Záloha - Investice:
Záloha - Neinvestice:
Vyúčtování - plán: 67 270 000,00
Vyúčtování - Investice:
Vyúčtování - Neinvestice:
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 67 270 000,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 0,00
Závěrečná platba: Ano

Indikátory 

Kód indikátoru: 500002

Název indikátoru: Počet podpořených škol či vzdělávacích zařízení

Měrná jednotka: zařízení



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ CERNAR_100771 Verze 2 
30.12.2022 12:05

11

Typ indikátoru: Výstup

Výchozí hodnota: 0,000

Datum výchozí hodnoty:

Cílová hodnota: 4,000

Datum cílové hodnoty: 30. 8. 2024

Popis hodnoty: viz oddíl indikátory dle Studie proveditelnosti

Kód indikátoru: 500501

Název indikátoru: Počet uživatelů nových nebo modernizovaných vzdělávacích 

zařízení za rok

Měrná jednotka: uživatelé/rok

Typ indikátoru: Výsledek

Výchozí hodnota: 0,000

Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2021

Cílová hodnota: 2860,000

Datum cílové hodnoty: 30. 8. 2024

Popis hodnoty: viz oddíl indikátory dle Studie proveditelnosti

Kód indikátoru: 509031

Název indikátoru: Kapacita rekonstruovaných či modernizovaných učeben v 

podpořených vzdělávacích zařízeních

Měrná jednotka: osoby

Typ indikátoru: Výstup

Výchozí hodnota: 0,000

Datum výchozí hodnoty:

Cílová hodnota: 7223,000

Datum cílové hodnoty: 30. 8. 2024

Popis hodnoty: viz oddíl indikátory dle Studie proveditelnosti

Horizontální principy 

Typ horizontálního principu: Rovné příležitosti a nediskriminace

Vliv projektu na horizontální princip: Pozitivní vliv na horizontální princip

Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ CERNAR_100771 Verze 2 
30.12.2022 12:05

12

Předkládaný projekt má pozitivní vliv v oblasti naplňování principu rovných příležitostí a 
nediskriminace. Projekt je koncipován tak, aby zmenšoval bariéry pro znevýhodněné žáky v této 
oblasti. Snižuje tzv. digitální propast mezi žáky s různým sociálním zázemím, což přispěje ke 
snižování nerovnosti v oblasti vzdělávání. Toto je zároveň jedním z důležitých cílů žadatele – 
Ústeckého kraje.

Typ horizontálního principu: Rovné příležitosti mužů a žen

Vliv projektu na horizontální princip: Neutrální k horizontálnímu principu

Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip:
Projekt a jeho realizace přináší benefity jak žákům, tak žákyním zapojených středních škol v 
Ústeckém kraji. Projekt však cíleně není zaměřen na oblast rovnosti mezi muži a ženami. Proto 
jeho vliv na tento aspekt vnímáme spíše jako neutrální.

Čestná prohlášení 

Název čestného prohlášení:
Čestné prohlášení žadatele v IROP základní
Text čestného prohlášení:
Čestně prohlašuji, že:
a) ke dni podání žádosti nemám závazky vůči orgánům veřejné správy po lhůtě splatnosti (zejména 
daňové nedoplatky a penále, nedoplatky na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, na 
pojistném a penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, na 
odvodech za porušení rozpočtové kázně či další nevypořádané finanční závazky z jiných projektů, 
spolufinancovaných z rozpočtu EU vůči orgánům, které prostředky z těchto fondů poskytují);
b) nejsem v likvidaci ve smyslu zákona č. 89/2012, občanský zákoník, v úpadku či hrozícím úpadku ve 
smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon);
c) na mě (žadatele) nebyl vydán inkasní příkaz po předcházejícím rozhodnutí Evropské komise 
prohlašujícím, že poskytnutá podpora je protiprávní a neslučitelná se společným trhem,
d) právnická osoba žadatele a osoby vykonávající funkci statutárního orgánu žadatele, nebo osoby, 
oprávněné jednat jeho jménem, nebyly pravomocně odsouzeny pro trestný čin, jehož skutková 
podstata souvisela s předmětem činnosti žadatele, nebo pro trestný čin dotačního podvodu či jiný 
hospodářský trestný čin nebo trestný čin proti majetku nebo pro trestné činy úplatkářství nebo účasti 
na zločinném spolčení nebo pro trestný čin poškozování zájmů EU. Dále prohlašuje, že právnické 
osobě žadatele nebyl pravomocně uložen trest zrušení právnické osoby, zákazu činnosti související s 
předmětem realizace projektu, zákaz plnění veřejných zakázek, účasti v koncesním řízení nebo ve 
veřejné soutěži či zákaz přijímání dotací a subvencí.
e) předložená žádost o podporu je v souladu s právními předpisy České republiky a Evropské unie; 
f) na výdaje hrazené z IROP, zahrnuté v této žádosti o podporu jsem neobdržel žádnou jinou podporu 
ze zdrojů Evropské unie nebo z národních zdrojů;

Zavazuji se, že:
a) jsem se seznámil s obsahem žádosti o podporu;
b) mám zajištěny veškeré potřebné zdroje na realizaci projektu podle pravidel financování 
Integrovaného regionálního operačního programu (subjekty typu OSS a PO OSS: zavazuji se, že 
budu prostředky nárokovat ze státního rozpočtu na příslušný rok);



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ CERNAR_100771 Verze 2 
30.12.2022 12:05

13

c) v žádosti o podporu nejsou uvedeny citlivé osobní údaje ani skutečnosti zakládající obchodní 
tajemství a žádost neobsahuje informace chráněné autorským právem.
Prohlašuji, že jsem oprávněn učinit toto prohlášení, údaje uvedené v žádosti o podporu, v jejích 
přílohách a v tomto prohlášení jsou pravdivé a úplné a jsem si vědom právních následků a sankcí, 
které vyplývají z uvedení nepravdivých nebo neúplných údajů, a případného trestního stíhání.

Souhlasím se zpracováním a uchováním osobních údajů v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o 
ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. Tento souhlas uděluji do 31. 12. 2035.

Název čestného prohlášení:
Nevypořádané finanční závazky
Text čestného prohlášení:
Žadatel prohlašuje, že v rámci propojených podniků, ke dni podání žádosti o podporu nemá 
nevypořádané finanční závazky z jiných projektů financovaných z komunitárních programů nebo jiných 
fondů Evropské unie nebo z rozhodnutí Evropské komise o navrácení finančních prostředků, jímž je 
podpora obdržena od poskytovatele z České republiky prohlášena za protiprávní a neslučitelnou s 
vnitřním trhem.

Název čestného prohlášení:
Inkasní příkaz
Text čestného prohlášení:
Žadatel o podporu prohlašuje, že ke dni podání žádosti o podporu na něj není vystaven inkasní příkaz 
v návaznosti na rozhodnutí Evropské komise o protiprávní podpoře a její neslučitelnosti s vnitřním 
trhem, který dosud nebyl splacen.
Žadatel o podporu, který je součástí skupiny podniků se zahraničními vazbami, prohlašuje, že ke dni 
podání žádosti o podporu není vystaven inkasní příkaz, který dosud nebyl splacen, vůči žádnému 
subjektu v této skupině.

Název čestného prohlášení:
Čestné prohlášení k podniku v obtížích
Text čestného prohlášení:
Žadatel o podporu prohlašuje, že veškeré jím uváděné údaje pro vyhodnocení žadatele z pohledu 
podniku v obtížích, dle Nařízení Komise (EU) č. 651/2014, kterým se v souladu s články 107 a 108 
Smlouvy prohlašují určité kategorie podpory za slučitelné s vnitřním trhem, jsou správné a úplné. 

Žadatel svým podpisem:
- potvrzuje, že uvedené údaje jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně;
- se zavazuje, že bude neprodleně informovat Centrum pro regionální rozvoj České republiky o 
změnách uvedených údajů, pokud u něj nastaly;
- bere na vědomí, že uvedením nepravdivé nebo neúplné nebo hrubě zkreslující informace, či 
zamlčením podstatných informací může být naplněna skutková podstata trestného činu (například dle 
§ 212 - Dotační podvod a § 260 - Poškození finančních zájmů Evropské unie zákona č. 40/2009 Sb., 
trestní zákoník). 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ CERNAR_100771 Verze 2 
30.12.2022 12:05

14

Dokumenty 
Pořadí: 1
Název dokumentu: Doklad prokazující povolení k realizaci stavebního 
záměru dle stavebního zákona
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Doklad prokazující povolení k realizaci stavebního 
záměru dle stavebního zákona
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: uf7geJJrUkaAvp6bQhgusA|321937::Doklad prokazující 
povolení k realizaci stavebního záměru dle stavebního zákona.pdf
Vložil/a: TIKOVMAR
Datum vložení: 1. 12. 2022
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Doklad prokazující povolení k realizaci stavebního záměru dle stavebního zákona - není relevantní

Pořadí: 2
Název dokumentu: Doklady k právní subjektivitě žadatele 
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Doklady k právní subjektivitě žadatele 
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: tMdOMxyHoEe630bXljKiWA|321939::Doklady k právní 
subjektivitě žadatele.pdf
Vložil/a: TIKOVMAR
Datum vložení: 1. 12. 2022
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Doklady k právní subjektivitě žadatele - není relevantní

Pořadí: 3
Název dokumentu: Studie proveditelnosti 
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Studie proveditelnosti 
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: bReQzTkVtUm-vhz-2Q9sQg|322891::Studie 
proveditelnosti_final.pdf
Vložil/a: TIKOVMAR
Datum vložení: 1. 12. 2022
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Studie proveditelnosti



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ CERNAR_100771 Verze 2 
30.12.2022 12:05

15

Pořadí: 4
Název dokumentu: Znalecký posudek
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Znalecký posudek
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: rbKC7HYXu0OfzaBIHNlhJg|321940::Znalecký 
posudek.pdf
Vložil/a: TIKOVMAR
Datum vložení: 1. 12. 2022
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Znalecký posudek - není relevantní

Pořadí: 5
Název dokumentu: Projektová dokumentace stavby
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Projektová dokumentace stavby
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: utAuhZO7jUazEtMqsZZnpg|321942::Projektová 
dokumentace stavby.pdf
Vložil/a: TIKOVMAR
Datum vložení: 1. 12. 2022
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Projektová dokumentace stavby - není relevantní

Pořadí: 6
Název dokumentu: Rozpočet stavebních prací
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Rozpočet stavebních prací
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: 5Pel9_85AE2zpS2MM6YK2A|321946::Rozpočet 
stavebních prací.pdf
Vložil/a: TIKOVMAR
Datum vložení: 1. 12. 2022
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Rozpočet stavebních prací - není relevantní

Pořadí: 7
Název dokumentu: Povinné přílohy prokazující vyhodnocení žadatele o 
podporu z pohledu podniku v obtížích
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Povinné přílohy prokazující vyhodnocení žadatele o 
podporu z pohledu podniku v obtížích
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: Ano



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ CERNAR_100771 Verze 2 
30.12.2022 12:05

16

Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: Dujilqh3TESa-kCcJDBnRQ|322615::P6_Formul†ż pro 
vyhodnocen° ßadatele o podporu z pohledu podniku v obt°ß°ch.xlsx
Vložil/a: TIKOVMAR
Datum vložení: 1. 12. 2022
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Povinné přílohy prokazující vyhodnocení žadatele o podporu z pohledu podniku v obtížích

Pořadí: 8
Název dokumentu: Výpis z Evidence skutečných majitelů
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Výpis z Evidence skutečných majitelů
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: y0zYcFjloUayPhW7WP-eIA|321949::Výpis z Evidence 
skutečných majitelů.pdf
Vložil/a: TIKOVMAR
Datum vložení: 1. 12. 2022
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Výpis z Evidence skutečných majitelů - není relevantní

Pořadí: 9
Název dokumentu: Smlouva o zřízení bankovního účtu
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Smlouva o zřízení bankovního účtu
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: 4jD9UBPgykyYe2X4DTodPg|321930::11_Účet ČNB-Účet 
ČNB je pro příjem dotace.pdf
Vložil/a: TIKOVMAR
Datum vložení: 1. 12. 2022
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Účet u ČNB - potvrzení

Pořadí: 10
Název dokumentu: Doklad o prokázání právních vztahů k nemovitému 
majetku, který je předmětem projektu 
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Doklad o prokázání právních vztahů k nemovitému 
majetku, který je předmětem projektu 
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: L4uX-h-ofUG4SAubJJr-
Ew|321950::12_scan_uzavrene_smlouvy_Podbořany_22_SML4173_NSN_MAJ.PDF
Vložil/a: TIKOVMAR



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ CERNAR_100771 Verze 2 
30.12.2022 12:05

17

Datum vložení: 1. 12. 2022
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Prokázání právních vztahů k objektům projektu (místům realizace) je podrobně rozepsáno v rámci 
Studie proveditelnosti (kap. 5 - Prokázání právních vztahů). Vlastníctví všech objektů (případně právo 
hospodařit se svěřeným majetkem Ústeckého kraje) vyplývá ze zázanmů v katastru nemovitostí. 
Pouze vlastnictví jediného uvedeného objektu vyplývá z nájemní smlouvy, kterou zde přikládáme.

Pořadí: 11
Název dokumentu: Doklad prokazující povolení umístění stavby v území dle 
stavebního zákona
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Doklad prokazující povolení umístění stavby v území dle 
stavebního zákona
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: WM13u6q7p0-n5vOO6yIg4w|321952::Doklad prokazující 
povolení umístění stavby v území dle stavebního zákona.pdf
Vložil/a: TIKOVMAR
Datum vložení: 1. 12. 2022
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Doklad prokazující povolení umístění stavby v území dle stavebního zákona - není relevantní

Pořadí: 12
Název dokumentu: Průkaz energetické náročnosti budovy (PENB)
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Průkaz energetické náročnosti budovy (PENB)
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: TUNBrzolw0uPTDQpcngCew|321953::Průkaz 
energetické náročnosti budovy.pdf
Vložil/a: TIKOVMAR
Datum vložení: 1. 12. 2022
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Průkaz energetické náročnosti budovy (PENB) - není relevantní

Pořadí: 13
Název dokumentu: Podklady pro stanovení kategorií intervencí a kontrolu 
limitů
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Podklady pro stanovení kategorií intervencí a kontrolu 
limitů
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: mK0HCSYPhE6MyDKNNU76pw|321935::P4_Podklady 
pro stanoven° kategori° intervenc° a kontrolu limitÖ_Sś.xlsx
Vložil/a: TIKOVMAR
Datum vložení: 1. 12. 2022



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ CERNAR_100771 Verze 2 
30.12.2022 12:05

18

Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Podklady pro stanovení kategorií intervencí a kontrolu limitů

Pořadí: 14
Název dokumentu: Potvrzení o vedení účtu ČS
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: OY8wZGgEIkCq9x2pu-lVlQ|321932::10_Potvrzení o 
vedení účtu_1626072.pdf
Vložil/a: TIKOVMAR
Datum vložení: 27. 12. 2022
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Potvrzení o vedení účtu ČS

Pořadí: 15
Název dokumentu: Podklad ke stanovení indikátoru 509 031 - Podbořany
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: G4ipqARAgUKML1p0TL8fyQ|321955::Učebny GSOŠ 
Podbořany.xlsx
Vložil/a: TIKOVMAR
Datum vložení: 27. 12. 2022
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Podklad ke stanovení indikátoru 509 031 - Podbořany

Pořadí: 16
Název dokumentu: Podklad ke stanovení indikátoru 509 031 - gymnázium 
Most
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: omDkMoI6uk64iZagosQ-GQ|321956::učebny 
Podkrušnohorské gym Most.xlsx
Vložil/a: TIKOVMAR
Datum vložení: 27. 12. 2022
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Podklad ke stanovení indikátoru 509 031 - gymnázium Most

Pořadí: 17
Název dokumentu: Podklad ke stanovení indikátoru 509 031 - technická 
Most
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: xUB6hW-_90C5XPhAZ_RGyg|321957::učebny SŠT 
MOST.xlsx
Vložil/a: TIKOVMAR
Datum vložení: 27. 12. 2022
Verze dokumentu: 0001



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ CERNAR_100771 Verze 2 
30.12.2022 12:05

19

Popis dokumentu:
Podklad ke stanovení indikátoru 509 031 - technická Most

Pořadí: 18
Název dokumentu: Podklad ke stanovení indikátoru 509 031 - Varnsdorf
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: -AkrG0lbJ0ud8Qll3gmWKg|321960::Učebny 
Varnsdorf.xlsx
Vložil/a: TIKOVMAR
Datum vložení: 27. 12. 2022
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Podklad ke stanovení indikátoru 509 031 - Varnsdorf

Pořadí: 19
Název dokumentu: Cenový průzkum - tabulka
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: RYTVdAu2HU2BX4jWOc8K_A|321961::cenovy 
pruzkum.xlsx
Vložil/a: TIKOVMAR
Datum vložení: 27. 12. 2022
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Cenový průzkum - tabulka

Pořadí: 20
Název dokumentu: Soulad s RAP - textová část
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: F-
ahInIoREO6wQuAXQRUew|321966::Priloha_1_RAP_Ustecky-kraj_2021-2027_textova-cast.pdf
Vložil/a: TIKOVMAR
Datum vložení: 27. 12. 2022
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Soulad s RAP - textová část

Pořadí: 21
Název dokumentu: Soulad s RAP - tabulková část
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: HPT-
Wtu8qkSyDpRR76OV8g|321967::Priloha_1_RAP_Ustecky-kraj_2021-2027_tabulkova-cast_1-
aktualizace.pdf
Vložil/a: TIKOVMAR
Datum vložení: 27. 12. 2022
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Soulad s RAP - tabulková část



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ CERNAR_100771 Verze 2 
30.12.2022 12:05

20

Pořadí: 22
Název dokumentu: Blokové schéma - Varnsdorf
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: nZQ5CYHJXUyPVJNFG5tE4g|321968::blokove schema 
varnsdorf.pdf
Vložil/a: TIKOVMAR
Datum vložení: 27. 12. 2022
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Blokové schéma - Varnsdorf

Pořadí: 23
Název dokumentu: Blokové schéma - gymnázium Most
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: QvI5kYmVAkisU5wHaRJdYQ|321969::blokove scheman 
gymnazium most.pdf
Vložil/a: TIKOVMAR
Datum vložení: 27. 12. 2022
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Blokové schéma - gymnázium Most

Pořadí: 24
Název dokumentu: Blokové schéma - technická Most
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: WXjMgXguhkCr721_VIymSA|321970::blokove scheman 
most_technicka final.pdf
Vložil/a: TIKOVMAR
Datum vložení: 27. 12. 2022
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Blokové schéma - technická Most

Pořadí: 25
Název dokumentu: Blokové schéma - Podbořany
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: 2mFz4DAhk0qgycOufz4htg|321971::blokove scheman 
podborany.pdf
Vložil/a: TIKOVMAR
Datum vložení: 27. 12. 2022
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Blokové schéma - Podbořany

Pořadí: 26
Název dokumentu: Technická zpráva GYM Most
Doložený soubor: Ano



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ CERNAR_100771 Verze 2 
30.12.2022 12:05

21

Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: zrjQuUKd2k-
FJzdcobb3Ew|321978::SLP_Gymnazium_most.DOC
Vložil/a: TIKOVMAR
Datum vložení: 27. 12. 2022
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Technická zpráva GYM Most

Pořadí: 27
Název dokumentu: Technická zpráva Podbořany
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor:

kDLIIQEo8kaQ4ReN71SwDg|321979::SLP_Podbořany.D
OC
Vložil/a: TIKOVMAR
Datum vložení: 27. 12. 2022
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Technická zpráva Podbořany

Pořadí: 28
Název dokumentu: Technická zpráva - technická Most
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: BwK1Sr3LGkSH6S_nGd34jA|321981::SLP_technická 
Most.DOC
Vložil/a: TIKOVMAR
Datum vložení: 27. 12. 2022
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Technická zpráva - technická Most

Pořadí: 29
Název dokumentu: Technická zpráva Varnsdorf
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor:

I3tfhRp1KECgaGRPHDOe0g|321982::SLP_Varnsdorf.D
OC
Vložil/a: TIKOVMAR
Datum vložení: 27. 12. 2022
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Technická zpráva Varnsdorf

Pořadí: 30
Název dokumentu: Plány - Podbořany - Dílny 1 (zakreslení)
Doložený soubor: Ano
Povinný:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ CERNAR_100771 Verze 2 
30.12.2022 12:05

22

Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: pXZUuak1KES4WMFOWXOoUQ|321983::dílny 01 
3.2.2022 zakreslené.PDF
Vložil/a: TIKOVMAR
Datum vložení: 27. 12. 2022
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Plány - Podbořany - Dílny 1 (zakreslení)

Pořadí: 31
Název dokumentu: Plány - Podbořany - Dílny 2 (zakreslení)
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: M7ZFEjtKUk-Z46T0RV-3NQ|321984::dílny 02 3.2.2022 
zakreslené.PDF
Vložil/a: TIKOVMAR
Datum vložení: 27. 12. 2022
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Plány - Podbořany - Dílny 2 (zakreslení)

Pořadí: 32
Název dokumentu: Plány - Podbořany - Dílny 3 (zakreslení)
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: azfFtqG2DEWpJKuZ_JSFSQ|321985::dílny 03 3.2.2022 
zakreslené.PDF
Vložil/a: TIKOVMAR
Datum vložení: 27. 12. 2022
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Plány - Podbořany - Dílny 3 (zakreslení)

Pořadí: 33
Název dokumentu: Plány - Podbořany - Dílny 4 (zakreslení)
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: 0f_QkxloqUSdOtDTPB4dnQ|321986::dílny 04 3.2.2022 
zakreslené.PDF
Vložil/a: TIKOVMAR
Datum vložení: 27. 12. 2022
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Plány - Podbořany - Dílny 4 (zakreslení)

Pořadí: 34
Název dokumentu: Gymnázium 1.P - zakreslené - Podbořany
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ CERNAR_100771 Verze 2 
30.12.2022 12:05

23

Soubor: s9vredAhKUK76uaIz-AGAg|321987::Gymnázium 1.P - 
21.1.2022 zakreslené.PDF
Vložil/a: TIKOVMAR
Datum vložení: 27. 12. 2022
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Gymnázium 1.P - zakreslené - Podbořany

Pořadí: 35
Název dokumentu: Gymnázium 2.P - zakreslené - Podbořany
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: G1aweWWOTkSjycchBTfsXg|321988::Gymnázium 2.P  
vedlejší budova - 24.1.2022 zakreslené.PDF
Vložil/a: TIKOVMAR
Datum vložení: 27. 12. 2022
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Gymnázium 2.P - zakreslené - Podbořany

Pořadí: 36
Název dokumentu: Gymnázium Podbořany - přízemí - zakreslené
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: T3ncGAU9z0ulDE5tV7FILg|321989::Gymnázium přízemí 
- 3.2.2022 zakreslené.PDF
Vložil/a: TIKOVMAR
Datum vložení: 27. 12. 2022
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Gymnázium Podbořany - přízemí - zakreslené

Pořadí: 37
Název dokumentu: Gym Most - Čsl. Armády 1.NP - zakresleno
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: 5x2KkP8QSUmrge2qc-Locg|321990::Čsl.Armády-
1.NP.PDF
Vložil/a: TIKOVMAR
Datum vložení: 27. 12. 2022
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Gym Most - Čsl. Armády 1.NP - zakresleno

Pořadí: 38
Název dokumentu: Gym Most - Čsl. Armády 1.PP - zakresleno
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: GSPj6UB-2ESe5WGENiYlrg|321991::Čsl.Armády-
1.PP.PDF
Vložil/a: TIKOVMAR



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ CERNAR_100771 Verze 2 
30.12.2022 12:05

24

Datum vložení: 27. 12. 2022
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Gym Most - Čsl. Armády 1.PP - zakresleno

Pořadí: 39
Název dokumentu: Gym Most - Čsl. Armády 2.NP - zakresleno
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: 1G1vhrkM-kuI7yLM0rUQaQ|321992::Čsl.Armády-
2.NP.PDF
Vložil/a: TIKOVMAR
Datum vložení: 27. 12. 2022
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Gym Most - Čsl. Armády 2.NP - zakresleno

Pořadí: 40
Název dokumentu: Gym Most - Čsl. Armády 3.NP - zakresleno
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: Ogz02mjh0Eer-WiFtneg8A|321993::Čsl.Armády-
3.NP.PDF
Vložil/a: TIKOVMAR
Datum vložení: 27. 12. 2022
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Gym Most - Čsl. Armády 3.NP - zakresleno

Pořadí: 41
Název dokumentu: Gym Most - Čsl. Armády 4.NP (nová část) - zakresleno
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: sUsj8ogBTU-38Qko1lKjkg|321994::Čsl.Armády-4.NP-
nová část.PDF
Vložil/a: TIKOVMAR
Datum vložení: 27. 12. 2022
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Gym Most - Čsl. Armády 4.NP (nová část) - zakresleno

Pořadí: 42
Název dokumentu: Gym Most - Čsl. Armády 4.NP (stará část) - zakresleno
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: NC8Ud9lv20G6JDWmLp5yNA|321995::Čsl.Armády-
4.NP-stará část.PDF
Vložil/a: TIKOVMAR
Datum vložení: 27. 12. 2022
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ CERNAR_100771 Verze 2 
30.12.2022 12:05

25

Gym Most - Čsl. Armády 4.NP (stará část) - zakresleno

Pořadí: 43
Název dokumentu: Gym Most - Majakovského 1.NP - zakresleno
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: 5GjujXEV3kSjJQ1pjkHuCg|321996::Majakovského-
1.NP.PDF
Vložil/a: TIKOVMAR
Datum vložení: 27. 12. 2022
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Gym Most - Majakovského 1.NP - zakresleno

Pořadí: 44
Název dokumentu: Gym Most - Majakovského 2.NP - zakresleno
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: Wfns6IGm_EaiU9PET55DlA|321997::Majakovského-
2.NP.PDF
Vložil/a: TIKOVMAR
Datum vložení: 27. 12. 2022
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Gym Most - Majakovského 2.NP - zakresleno

Pořadí: 45
Název dokumentu: Gym Most - Majakovského 3.NP - zakresleno
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: j5DVQcQ2x0qNRtLxqpFRtw|321998::Majakovského-
3.NP.PDF
Vložil/a: TIKOVMAR
Datum vložení: 27. 12. 2022
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Gym Most - Majakovského 3.NP - zakresleno

Pořadí: 46
Název dokumentu: Gym Most - Majakovského 4.NP - zakresleno
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: V2kRph8ZtECvXkW_Kfyuig|321999::Majakovského-
4.NP.PDF
Vložil/a: TIKOVMAR
Datum vložení: 27. 12. 2022
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Gym Most - Majakovského 4.NP - zakresleno

Pořadí: 47



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ CERNAR_100771 Verze 2 
30.12.2022 12:05

26

Název dokumentu: Tech Most - 1.p - zakresleno
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: EJ0FpHtOt0mNAB_jsujPxg|322000::most technická - 
1.p.PDF
Vložil/a: TIKOVMAR
Datum vložení: 27. 12. 2022
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Tech Most - 1.p - zakresleno

Pořadí: 48
Název dokumentu: Tech Most - 2 oprava 2.p - zakresleno
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: 00hqmYR-O0-1O2QbJUuMzw|322001::most technická - 
2 oprava 2.p.PDF
Vložil/a: TIKOVMAR
Datum vložení: 27. 12. 2022
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Tech Most - 2 oprava 2.p - zakresleno

Pořadí: 49
Název dokumentu: Tech Most - 3 oprava 2.p - zakresleno
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: CbgrHLRi1km9O3kHlqQXZg|322002::most technická - 3 
oprava 2.p.PDF
Vložil/a: TIKOVMAR
Datum vložení: 27. 12. 2022
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Tech Most - 3 oprava 2.p - zakresleno

Pořadí: 50
Název dokumentu: Tech Most - 4 oprava 2.p - zakresleno
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: cLtOBKAn-E2H_ob1Xr3YjA|322003::most technická - 4 
oprava 2.p.PDF
Vložil/a: TIKOVMAR
Datum vložení: 27. 12. 2022
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Tech Most - 4 oprava 2.p - zakresleno

Pořadí: 51
Název dokumentu: Tech Most - 5 oprava 2.p - zakresleno
Doložený soubor: Ano
Povinný:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ CERNAR_100771 Verze 2 
30.12.2022 12:05

27

Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: gFRKf-_zsE6bTsf7E5hHUg|322004::most technická - 5 
oprava 2.p.PDF
Vložil/a: TIKOVMAR
Datum vložení: 28. 12. 2022
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Tech Most - 5 oprava 2.p - zakresleno

Pořadí: 52
Název dokumentu: Tech Most - nové dílny  1.NP a 2.NP - zakresleno
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: qIY6wwYaSUmlN4V6NAx_jw|322005::nové dílny 1.NP a 
2.NP oprava 2.PDF
Vložil/a: TIKOVMAR
Datum vložení: 28. 12. 2022
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Tech Most - nové dílny  1.NP a 2.NP - zakresleno

Pořadí: 53
Název dokumentu: Tech Most - staré dílny - zakresleno
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: 3-1SbxdqyUmV_BAm9KIdGA|322006::staré dílny.PDF
Vložil/a: TIKOVMAR
Datum vložení: 28. 12. 2022
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Tech Most - staré dílny - zakresleno

Pořadí: 54
Název dokumentu: Varnsdorf - K. Světlé - 1.NP hl. budova oprava 2 - 
zakresleno
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: bj_bBOy6i0Oyst2fdq3rQA|322007::Karolíny Světlé-1.NP 
hl.budova oprava 2.PDF
Vložil/a: TIKOVMAR
Datum vložení: 28. 12. 2022
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Varnsdorf - K. Světlé - 1.NP hl. budova oprava 2 - zakresleno

Pořadí: 55
Název dokumentu: Varnsdorf - K. Světlé - 2.NP hl. budova oprava 2 - 
zakresleno
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ CERNAR_100771 Verze 2 
30.12.2022 12:05

28

Soubor: Ovzb7VT9UECt0nTjIcwxYQ|322008::Karolíny Světlé-
2.NP hl.budova oprava 2.PDF
Vložil/a: TIKOVMAR
Datum vložení: 28. 12. 2022
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Varnsdorf - K. Světlé - 2.NP hl. budova oprava 2 - zakresleno

Pořadí: 56
Název dokumentu: Varnsdorf - K. Světlé 3.NP - hl. budova (zakresleno)
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: hHd-whHlNEyTyXi81N0Fhw|322009::Karolíny Světlé-
3.NP hl.budova.PDF
Vložil/a: TIKOVMAR
Datum vložení: 28. 12. 2022
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Varnsdorf - K. Světlé 3.NP - hl. budova (zakresleno)

Pořadí: 57
Název dokumentu: Varnsdorf - K. Světlé vedlejší budova (zakresleno)
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: VTXWuqUEZ0G_kxm_nqt8Uw|322010::Karolíny Světlé-
vedlejší budova.PDF
Vložil/a: TIKOVMAR
Datum vložení: 28. 12. 2022
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Varnsdorf - K. Světlé vedlejší budova (zakresleno)

Pořadí: 58
Název dokumentu: Varnsdorf - Kostelní 1.NP stará budova - oprava 2 - 
zakresleno
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: BxDFYuWkB0eyStYUsqAy5g|322011::Kostelní-1.NP  
stara budova oprava 2.PDF
Vložil/a: TIKOVMAR
Datum vložení: 28. 12. 2022
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Varnsdorf - Kostelní 1.NP stará budova - oprava 2 - zakresleno

Pořadí: 59
Název dokumentu: Varnsdorf - Kostelní 1.NP přístavba - zakresleno
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: QMum8xC1M0W2m-cD6y_I7A|322012::Kostelní-1.NP 
přístavba.PDF



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ CERNAR_100771 Verze 2 
30.12.2022 12:05

29

Vložil/a: TIKOVMAR
Datum vložení: 28. 12. 2022
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Varnsdorf - Kostelní 1.NP přístavba - zakresleno

Pořadí: 60
Název dokumentu: Varnsdorf - Kostelní 2.NP přístavba - zakresleno
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: 1DYu7i02F0qW8kj-OLPiFA|322013::Kostelní-2.NP  
přístavba.PDF
Vložil/a: TIKOVMAR
Datum vložení: 28. 12. 2022
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Varnsdorf - Kostelní 2.NP přístavba - zakresleno

Pořadí: 61
Název dokumentu: Varnsdorf - Kostelní 2.NP stará budova - zakresleno
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: bIRAo0Se3UGxPvOHgA-z8A|322014::Kostelní-2.NP  
stara budova.PDF
Vložil/a: TIKOVMAR
Datum vložení: 28. 12. 2022
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Varnsdorf - Kostelní 2.NP stará budova - zakresleno

Pořadí: 62
Název dokumentu: Varnsdorf - Kostelní 3.NP přístavba - zakresleno
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: SWScCWUX9ECK2EfahQbYsg|322015::Kostelní-3.NP  
přístavba.PDF
Vložil/a: TIKOVMAR
Datum vložení: 28. 12. 2022
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Varnsdorf - Kostelní 3.NP přístavba - zakresleno

Pořadí: 63
Název dokumentu: Varnsdorf - Kostelní 3.NP stará budova oprava 2 - 
zakresleno
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: U99qSHeJ7E-Vak9pxpDT3g|322016::Kostelní-3.NP  
stara budova oprava 2.PDF
Vložil/a: TIKOVMAR
Datum vložení: 28. 12. 2022



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ CERNAR_100771 Verze 2 
30.12.2022 12:05

30

Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Varnsdorf - Kostelní 3.NP stará budova oprava 2 - zakresleno

Pořadí: 64
Název dokumentu: Varnsdorf - Národní - hl. budova 1.NP - zakresleno
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: RmOeEnYEYEWHjK4dpLVU3Q|322017::Národní-hl. 
budova 1.NP oprava 3.PDF
Vložil/a: TIKOVMAR
Datum vložení: 28. 12. 2022
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Varnsdorf - Národní - hl. budova 1.NP - zakresleno

Pořadí: 65
Název dokumentu: Varnsdorf - Národní - hl. budova 2.NP a 3.NP - 
zakresleno
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: 16MxdSPGB0SKvvCscYtt8g|322018::Národní-hl. budova 
2.NP a 3.NP oprava 3.PDF
Vložil/a: TIKOVMAR
Datum vložení: 28. 12. 2022
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Varnsdorf - Národní - hl. budova 2.NP a 3.NP - zakresleno

Pořadí: 66
Název dokumentu: Varnsdorf - Školní 1.NP - zakresleno
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: 7VTHGnx_JkytTXa33YP5Jw|322019::školní-1.NP.PDF
Vložil/a: TIKOVMAR
Datum vložení: 28. 12. 2022
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Varnsdorf - Školní 1.NP - zakresleno

Pořadí: 67
Název dokumentu: Varnsdorf - Školní 2.NP - zakresleno
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: -Xz1oJGHgUGyax4eIuG7Zw|322020::školní-2.NP.PDF
Vložil/a: TIKOVMAR
Datum vložení: 28. 12. 2022
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Varnsdorf - Školní 2.NP - zakresleno



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ CERNAR_100771 Verze 2 
30.12.2022 12:05

31

Pořadí: 68
Název dokumentu: Varnsdorf - Školní 3.NP - zakresleno
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: ADcAE7UHD0KWOAP4QXDj0g|322021::školní-
3.NP.PDF
Vložil/a: TIKOVMAR
Datum vložení: 28. 12. 2022
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Varnsdorf - Školní 3.NP - zakresleno

Pořadí: 69
Název dokumentu: Standard konektivity - povinné a další parametry projektu
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: tk76tw71DUKU-ppc5_8Mew|322601::Standard 
konektivity_povinné a další parametry projektu.xlsx
Vložil/a: TIKOVMAR
Datum vložení: 28. 12. 2022
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Standard konektivity - povinné a další parametry projektu

Pořadí: 70
Název dokumentu: Krajská zdravotní, a.s. - účetní závěrka 2021
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: EuEWQNLpHU2iegh08w0ITQ|322617::Krajská 
zdravotní, a. s. - účetní závěrka_2021.pdf
Vložil/a: TIKOVMAR
Datum vložení: 28. 12. 2022
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Krajská zdravotní, a.s. - účetní závěrka 2021

Pořadí: 71
Název dokumentu: RRA ÚK, a.s. - účetní závěrka 2021
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: RZBAXRz790y46PsN1g4k4Q|322618::RRA ÚK, a. s. - 
účetní závěrka_2021.pdf
Vložil/a: TIKOVMAR
Datum vložení: 28. 12. 2022
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
RRA ÚK, a.s. - účetní závěrka 2021

Pořadí: 72
Název dokumentu: Severočeské divadlo, s.r.o. - účetní závěrka 2021
Doložený soubor: Ano



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ CERNAR_100771 Verze 2 
30.12.2022 12:05

32

Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: y_z4HdCysE66RWoJ-Hr4Uw|322619::Severočeské 
divadlo, s. r. o. - účetní závěrka_2021 (1).pdf
Vložil/a: TIKOVMAR
Datum vložení: 28. 12. 2022
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Severočeské divadlo, s.r.o. - účetní závěrka 2021


